АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ РОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КЫЗЫЛСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ»

ПРИКАЗ №____

г. Кызыл      «30» августа 2022 г

«О зачислении студентов на базе среднего общего образования (11 кл.,)

по очной форме обучения АНОО ПО «КТЭиП ПК»

Руководствуясь Уставом техникума, согласно Правилам приема в

АНОО ПО «КТЭиП ПК», согласно договорам об оказании платных

образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов очного отделения АНОО ПО «КТЭиП ПК»

по специальностям: «Экономика и бухгалтерский учет», «Банковское дело»,

«Право и организация социального обеспечения», «Правоохранительная

деятельность» «Туризм», «Информационные системы и программирование»,

«Поварское и кондитерское дело» и «Право и судебное администрирование»,

согласно приложениям №1,2,3,4,5,6, 7, 8

• «Экономика и бухгалтерский учет» (Приложение №1)

• «Банковское дело» (Приложение №2)

• «Право и организация социального обеспечения» (Приложение №3)

• «Правоохранительная деятельность» (Приложение 4)

• «Туризм» (Приложение №5)

• «Информационные системы и программирование» (Приложение №6)

• «Поварское и кондитерское дело» (Приложение №7)

• «Право и судебное администрирование» (Приложение 8)

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»    О.П. Кондрашова

 Приложение № 1

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Экономика и бухгалтерский учет» на базе 11 кл.

1. Данзырынмай Сайглай Шораановна

2. Комбу Ирина Олеговна

3. Сат Хувулгаан Аясович

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»

Ответственный секретарь ПК

   О.П.Кондрашова

   Монгуш М.М.

 Приложение № 1

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Экономика и бухгалтерский учет» на базе 11 кл.

№

п/п

Ф.И.О Оригинал

аттестата

Средний бал

аттестата

Оплата за

обучение

1. Данзырынмай Сайглай
Шораановна

Оригинал 3.8 13750р.

2. Комбу Ирина Олеговна Оригинал 4.6 13750р.

3. Сат Хувулгаан Аясович Оригинал 4.7 55000р.

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»

Ответственный секретарь ПК

   О.П.Кондрашова

   Монгуш М.М.

 Приложение № 2

СПИСОК абитуриентов,
зачисленных в студенты КТЭиП по специальности «Банковское дело»

на базе 11 кл.

1. Донгак Дарый Идегел Кызы
2. Сундуй Намзырай Шолбан-оолович

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»

Ответственный секретарь ПК

   О.П.Кондрашова

   Монгуш М.М.

Приложение № 2

СПИСОК абитуриентов,
зачисленных в студенты КТЭиП по специальности «Банковское дело»

на базе 11 кл.

№

п/п

Ф.И.О Оригинал

аттестата

Средний бал

аттестата

Оплата за

обучение

1. Донгак Дарый Идегел Кызы Оригинал 3.5 13750р.

2. Сундуй Намзырай Шолбан-
оолович

Оригинал 3.3 13750р.

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»

Ответственный секретарь ПК

   О.П.Кондрашова

   Монгуш М.М.

Приложение № 3

СПИСОК
абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Право и организация социального обеспечения»
на базе 11 кл.

1. Артаа Монге-Байыр Адар-оолович
2. Баанай Ачыты Орланович
3. Донгак Авырал Дмитриевич
4. Кара-оол Айлуна Айхановна
5. Оюн Алина Алексеевна

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»

Ответственный секретарь ПК

   О.П.Кондрашова

   Монгуш М.М.

Приложение № 3

СПИСОК
абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Право и организация социального обеспечения»
на базе 11 кл.

№

п/п

Ф.И.О Оригинал

аттестата

Средний бал

аттестата

Оплата за

обучение

1. Артаа Монге-Байыр Адар-
оолович

Оригинал 3.3 13750р.

2. Баанай Ачыты Орланович Оригинал 4.6 13750р.

3. Донгак Авырал Дмитриевич Оригинал 3.9 27500р.

4. Кара-оол Айлуна Айхановна Оригинал 4.9 13750р.

5. Оюн Алина Алексеевна Оригинал 4.4 13750р.

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»

Ответственный секретарь ПК

   О.П.Кондрашова

   Монгуш М.М.

Приложение № 4

СПИСОК
абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Правоохранительная деятельность» на базе 11 кл.

1. Бегзи Долаан Владимирович
2. Долзат Айнаара Алашовна
3. Люндуп Маадыр Эйлиг-оолович
4. Оюн Начын Русланович
5. Оюн Орлан Анатольевич
6. Тюлюш Аялга Хереловна
7. Хаян Валентин Борисович

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»

Ответственный секретарь ПК

   О.П.Кондрашова

   Монгуш М.М.

 Приложение № 4

СПИСОК
абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Правоохранительная деятельность» на базе 11 кл.

№

п/п

Ф.И.О Оригинал

аттестата

Средний бал

аттестата

Оплата за

обучение

1. Бегзи Долаан
Владимирович

Оригинал 3.3 13750р.

2. Долзат Айнаара Алашовна Оригинал 3.9 27500р.

3. Люндуп Маадыр Эйлиг-
оолович

Оригинал 4.8 13750р.

4. Оюн Начын Русланович Оригинал 3.8 15000р.

5. Оюн Орлан Анатольевич Оригинал 3.5 13750р.

6. Тюлюш Аялга Хереловна Оригинал 4.6 13750р.

7. Хаян Валентин Борисович Оригинал 4.3 13750р.

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»

Ответственный секретарь ПК

   О.П.Кондрашова

   Монгуш М.М.

Приложение № 5

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Туризм» на базе 11 кл.

1.

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»

Ответственный секретарь ПК

   О.П.Кондрашова

   Монгуш М.М.

Приложение № 5

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Туризм» на базе 11 кл.

№

п/п

Ф.И.О Оригинал

аттестата

Средний бал

аттестата

Оплата за

обучение

1.

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»

Ответственный секретарь ПК

   О.П.Кондрашова

   Монгуш М.М.

Приложение № 6

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Информационные системы программирование»

на базе 11 кл.

1. Даргат Дугер Эресович
2. Доржу Эдиски Радомирович
3. Коканый Тамерлан Айдысович
4. Кызыл-оол Норбу Эдуардович

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»

Ответственный секретарь ПК

   О.П.Кондрашова

   Монгуш М.М.

Приложение № 6

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Информационные системы и программирование»

на базе 11 кл.

№

п/п

Ф.И.О Оригинал

аттестата

Средний бал

аттестата

Оплата за

обучение

1. Даргат Дугер Эресович Оригинал 3.6 14000р.

2. Доржу Эдиски
Радомирович

Оригинал 4.3 13750р.

3. Коканый Тамерлан
Айдысович

Оригинал 3.8 13750р.

4. Кызыл-оол Норбу
Эдуардович

Оригинал 3.7 13750р.

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»

Ответственный секретарь ПК

   О.П.Кондрашова

   Монгуш М.М.

 Приложение № 7

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Поварское и кондитерское дело»

на базе 11 кл.

1. Кыргыс Алекса Айдысовна
2. Ондар Айзаана Владимировна
3. Ооржак Марина Омаковна

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»

Ответственный секретарь ПК

   О.П.Кондрашова

   Монгуш М.М.

Приложение № 7

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Поварское и кондитерское дело» на базе 11 кл.

№

п/п

Ф.И.О Оригинал

аттестата

Средний бал

аттестата

Оплата за

обучение

1. Кыргыс Алекса Айдысовна Оригинал 4.2 13750р.

2. Ондар Айзаана
Владимировна

Оригинал 4.7 13750р.

3. Ооржак Марина Омаковна Оригинал 4.5 13750р.

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»

Ответственный секретарь ПК

   О.П.Кондрашова

   Монгуш М.М.

 Приложение № 8

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Право и судебное администрирование»

на базе 11 кл.

1. Базыр Айгуля Орлановна
2. Данзырынмай Саглаш Шораановна
3. Кужугет Оргаадай Марчыновна
4. Маажий Буянды Баадырович
5. Монгуш Ай-Херел Айдынович
6. Монгуш Валерия Айдысовна
7. Ооржак Даяна Аржаановна
8. Ооржак Хорагай Рустамовна
9. Салчак Татьяна Родионовна

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»

Ответственный секретарь ПК

   О.П.Кондрашова

   Монгуш М.М.

Приложение № 8

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Право и судебное администрирование»

на базе 11 кл.

№

п/п

Ф.И.О Оригинал

аттестата

Средний бал

аттестата

Оплата за

обучение

1. Базыр Айгуля Орлановна Оригинал 4.6 13750р.

2. Данзырынмай Саглаш
Шораановна

Оригинал 3.8 13750р.

3. Кужугет Оргаадай
Марчыновна

Оригинал 4.8 27500р.

4. Маажий Буянды
Баадырович

Оригинал 4.6 13750р.

5. Монгуш Ай-Херел Айдынович Оригинал 3.6 13750р.

6. Монгуш Валерия Айдысовна Оригинал 4.3 13750р.

7. Ооржак Даяна Аржаановна Оригинал 4.3 13750р.

8. Ооржак Хорагай Рустамовна Оригинал 4.2 13750р.

9. Салчак Татьяна Родионовна Оригинал 4.5 13750р.

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»

Ответственный секретарь ПК

   О.П.Кондрашова

   Монгуш М.М.